
v

Petra Janáčková

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

^6^/<
)ma zo6 r^ffmm^^ Á^f 'in

PRAHA-LIBUŠ

View this email in our browser

DOŠLO
DNE: 1 6 -08- 2018

Č.j. MC"P_Lib Pfi.:i.i!6foj.!:'y.:ui. ;Í3fú/pfHoh
/. ^  .J:? L-.,^. '-^^

ost o informace

Vážení,

náě tým dlouhodobě mapujeme vývoj nákladů na zajištění souladu s GDPR a v

této souvislosti a v souvislosti s nařízením GDPR, které nabylo účinnosti 25.
května 2018, si Vás dovolujeme ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, požádat o zpřístupnění
následujících informací formou vyplnění odpovědí z dotazníku, který naleznete
na adrese: aoo.al/j9vriz.

Vyplnění dotazníku Vám zabere necelé 2 minuty a nám to velice pomůže. Proto
prosím, najdete si na náš dotazník chvíli času a pomozte nám zmapovat
informace ohledně GDPR. Děkuji.

S pozdravem,

xll l|x]| l |x

^

Copyright C 2018 Keystone Company a.s.. Alt rights reserved.

You are receiving this email because you opted in via ourwebsite.



t t

7
\

. J- Our mailing address is:

Keystone Company a. s.

Korunní 2569/108,

Praha 10 101 00

Czech Republic

Add us to aur address book

Want to change how you receive these emails?

You can update vour preferences oř unsubscribe from this list.



Dotazník - GDPR obcí, krajů a škol
Vážení,

dlouhodobě mapujeme vývoj nákladů na zajištění souladu s GDPR a v této souvislosti a v souvislosti s

nařízením GDPR, které nabylo účinnosti 25. května 2018, si Vás dovolujeme ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, požádat o zpřfstupnění
následujících informaci prostřednictvím tohoto dotazníku.
*Povinné pole

E-mailová ariroca *

Název obce nebo školy, kterou zastupujete *
t Praha-Libuš

Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou

osobních údajů? *
Externím poskytovatelem služeb pověřénce.

Jaká výše měsíční odměny byla sjednána s pověřencem? *
13 068,-Ke

^
Název (jméno) firmy, která pro vás vykonává funkci pověřence?
Z+M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava

Kolik korun Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 na

uvedení Vaší organizace do souladu s nařízením GDPR? *



300 000, - Ke

^
Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku výše)

náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR a náklady

Vaší organizace na soupis a přípravu právní dokumentace, která je
v souladu s GDPR? *

212 000,-Ke

^


